(عمدة القاری، جلد 13، صفحہ 126، مطبوعہ دار احیاء التراث العربی، بیروت)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

04 جمادی الاخریٰ 1445ھ / 20 دسمبر 2023ء